
UCHWAŁA NR L/336/2018
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Płoty w 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.)

Rada Miejska w Płotach uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy, jak w załączniku nr 1.
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy, jak w załączniku nr 1.
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku nr 2.
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy, jak w załączniku nr 2.
§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 6. Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 7. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.
§ 8. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały budżetowej, stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.
§ 9. Po zmianach dokonanych w § 1-8 niniejszej uchwały plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 

45.582.689,18 PLN, natomiast wydatkami w kwocie 47.598.478,55 PLN. Po zmianach dokonanych niniejszą 
uchwałą deficyt budżetu  wynosi 2.015.789,37 PLN.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Jasina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 5132



444 630,04 zł

Dział Rozdział § Kwota

700 70005 0760 662,40 wpł. z tyt. przekształc. prawa użytk. wiecz. przysł. os. fiz. w prawo własności

756 75615 0640 11,60 wpływy z tyt. kosztów egz. opłaty komorniczej i kosztów upomnień

756 75615 0910 70,87 wpł. z odsetek od nieterm. wpł. z tyt. podat. i opłat 

756 75616 0310 130 000,00 wpływy z podatku od nieruchomości

756 75616 0370 30,00 wpływy z opłaty od posiadania psów

756 75618 0480 18 581,04 wpł. z opłat za wydaw. zezw. na sprz. alkoh.

758 75814 0920 861,53 wpływy z pozostałych odsetek

801 80101 0970 138,00 wpływy z różnych dochodów

852 85219 0970 15,00 wpływy z różnych dochodów

855 85501 0920 49,00 wpływy z pozostałych odsetek

855 85502 0920 33,00 wpływy z pozostałych odsetek

855 85502 2360 3 137,33 dochody j. s. t. zw. z real. zad. z zakresu adm. rządowej oraz innych zad. 

zleconych ustawami

900 90002 0910 463,46 wpł. z odsetek od nieterm. wpł. z tyt. podat. i opłat

900 90095 6300 288 476,81 dot. cel. otrz. z tyt. pomocy fin. udziel. między jst na dof. własnych zadań 

inwest. i zak inwest. (Park Miejski)

921 92109 0750 1 800,00 wpływy  z najmu i dzierż. skł. maj. SP, jst lub in. jedn. zal. do sekt. fin. pub. 

oraz in. um. o pod. charakt.

926 92601 0960 300,00 wpływy z otrzymanych spadków i darowizn w postaci pieniężnej

288 476,81 zł

Dział Rozdział § Kwota

900 90095 6620 288 476,81 dot. cel. otrz. z powiatu na inwestycje i zak inwest. real. na podstawie 

porozumień między jst (Park Zamkowy)

Zwiększa się DOCHODY budżetu 

gminy o kwotę:

Zmniejsza się DOCHODY budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/336/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5132



410 153,23 zł

Dział Rozdział § Kwota

600 60016 4300 9 000,00 zakup usług pozostałych  (droga Gościejewo)

600 60016 6050 50 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (droga Sowno)

700 70005 4300 5 000,00 zakup usług pozostałych

710 71012 4300 5 000,00 zakup usług pozostałych 

801 80113 4170 6 000,00 wynagrodzenia bezosobowe 

851 85153 4300 6 000,00 zakup usług pozostałych

851 85154 4170 12 581,04 wynagrodzenia bezosobowe 

900 90002 4300 124 372,19 zakup usług pozostałych 

900 90015 4270 6 000,00 zakup usług remontowych 

900 90095 6050 4 500,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Grant Mechowo)

900 90095 6050 42 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Park Miejski i Zamkowy)

921 92109 4210 3 000,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Karczewie)

926 92601 4210 300,00 zakup materiałów i wyposażenia (ogrodzenie Wicimice)

926 92601 6059 30 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (boisko Czarne)

926 92695 4300 106 400,00 zakup usług pozostałych 

254 000,00 zł

Dział Rozdział § Kwota

801 80101 4300 50 000,00 zakup usług pozostałych

854 85416 3240 6 000,00 stypendia dla uczniów

900 90004 4210 3 000,00 zakup materiałów i wyposażenia (FS Karczewie)

900 90095 6059 30 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (ujęcie wody)

900 90095 6059 50 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (park miejski)

921 92109 6059 50 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (świetlica Wicimice)

921 92120 2720 40 000,00 dot. cel. z b. na fin.(…) jedn. niezal. do sekt. fin. publ. 

926 92601 6059 25 000,00 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (boisko Sowno)

Zmniejsza się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Zwiększa się WYDATKI budżetu 

gminy o kwotę:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/336/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5132



w gr

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe
1 2 3 5 6 7

010 01010 Sołectwo Makowice         11 770,40            11 770,40                        -      

       11 770,40           11 770,40                        -      

750 75095 Sołectwo Czarne           6 500,00              6 500,00                        -      

Sołectwo Gostyń           4 000,00              4 000,00                        -      

Sołectwo Karczewie           3 657,30              3 657,30                        -      

Sołectwo Kocierz           5 200,00              5 200,00                        -      

Sołectwo Krężel           6 813,06              6 813,06                        -      

Sołectwo Lisowo           4 200,00              4 200,00                        -      

Sołectwo Luciąża           5 054,83              5 054,83                        -      

Sołectwo Makowice           2 000,00              2 000,00                        -      

Sołectwo Mechowo           4 500,00              4 500,00                        -      

Sołectwo Modlimowo           7 000,00              7 000,00                        -      

Sołectwo Natolewice           6 200,00              6 200,00                        -      

Sołectwo Pniewo           5 000,00              5 000,00                        -      

Sołectwo Potuliniec           1 763,86              1 763,86                        -      

Sołectwo Słudwia         11 371,00            11 371,00                        -      

Sołectwo Sowno           6 000,00              6 000,00                        -      

Sołectwo Truskolas           4 800,00              4 800,00                        -      

Sołectwo Wicimice           3 500,00              3 500,00                        -      

Sołectwo Wyszobór           8 400,00              8 400,00                        -      

Sołectwo Wyszogóra           6 000,00              6 000,00                        -      

Sołectwo Wytok           5 000,00              5 000,00                        -      

     106 960,05         106 960,05                        -      

754 75412 Sołectwo Modlimowo           2 400,00              2 400,00                        -      

Sołectwo Pniewo           3 000,00              3 000,00                        -      

         5 400,00             5 400,00                        -      

900 90004 Sołectwo Czarne           5 800,00              1 800,00              4 000,00    

Sołectwo Gostyń           1 000,00              1 000,00                        -      

Sołectwo Karczewie           1 500,00              1 500,00                        -      

Sołectwo Kocierz              898,26                 898,26                        -      

Sołectwo Lisowo           2 400,00              2 400,00                        -      

Sołectwo Luciąża              800,00                 800,00                        -      

Sołectwo Mechowo           4 800,00              4 800,00                        -      

Sołectwo Modlimowo              500,00                 500,00                        -      

Sołectwo Natolewice           1 400,00              1 400,00                        -      

Sołectwo Pniewo           3 139,93              3 139,93                        -      

Sołectwo Potuliniec              400,00                 400,00                        -      

Sołectwo Słudwia           3 200,00              3 200,00                        -      

Sołectwo Sowno           2 100,00              2 100,00                        -      

Razem 01010:

Razem 75095:

Razem 75412:

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu gminy Płoty w 2018 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2018

Fundusz Sołecki:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/336/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5132



Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majatkowe
1 2 3 5 6 7

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza*
Plan wydatków

2018

Fundusz Sołecki:

Sołectwo Truskolas           2 790,00              2 790,00                        -      

Sołectwo Wicimice              814,59                 814,59                        -      

Sołectwo Wyszobór           3 000,00              3 000,00                        -      

Sołectwo Wyszogóra           3 313,82              3 313,82                        -      

Sołectwo Wytok           2 500,00              2 500,00                        -      

       40 356,60           36 356,60             4 000,00    

900 90095 Sołectwo Czarne           1 200,00              1 200,00                        -      

Sołectwo Gostyń           2 948,00              2 948,00                        -      

Sołectwo Krężel           2 000,00              2 000,00                        -      

Sołectwo Lisowo           6 000,00              6 000,00                        -      

Sołectwo Luciąża           7 050,00              7 050,00                        -      

Sołectwo Mechowo         13 271,95              3 800,00              9 471,95    

Sołectwo Pniewo              690,01                 690,01                        -      

Sołectwo Potuliniec           9 600,00              9 600,00                        -      

Sołectwo Słudwia           1 400,00              1 400,00                        -      

Sołectwo Sowno           4 700,00              4 700,00                        -      

Sołectwo Truskolas           4 600,00              4 600,00                        -      

Sołectwo Wyszobór         11 200,00            11 200,00                        -      

Sołectwo Wyszogóra           7 250,00              7 250,00                        -      

Sołectwo Wytok           2 500,00              2 500,00                        -      

       74 409,96           64 938,01             9 471,95    

921 92109 Sołectwo Czarne           4 322,83              4 322,83                        -      

Sołectwo Gostyń           3 068,32              3 068,32                        -      

Sołectwo Karczewie           7 000,00              7 000,00                        -      

Sołectwo Kocierz           8 800,00              8 800,00                        -      

Sołectwo Lisowo           4 947,42              4 947,42                        -      

Sołectwo Mechowo           4 300,00              4 300,00                        -      

Sołectwo Modlimowo           7 017,92              7 017,92                        -      

Sołectwo Natolewice         11 049,06            11 049,06                        -      

Sołectwo Pniewo           8 314,19              8 314,19                        -      

Sołectwo Słudwia         13 300,94            13 300,94                        -      

Sołectwo Sowno           5 455,62              5 455,62                        -      

Sołectwo Truskolas           2 288,59              2 288,59                        -      

Sołectwo Wicimice         20 000,00            20 000,00                        -      

Sołectwo Wyszobór         10 330,93            10 330,93                        -      

Sołectwo Wytok           4 557,28              4 557,28                        -      

     114 753,10         114 753,10                        -      

Sołectwo Kocierz              800,00                 800,00                        -      

            800,00                800,00                        -      

      354 450,11          340 978,16            13 471,95    

Razem 92695:

Ogółem:

*W ramach jednostek pomocniczych Gminy Płoty działają jedynie sołectwa.

Razem 90004:

Razem 90095:

Razem 92109:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5132



w gr

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 750 75095 2820
Działalność oświatowo - kulturalna - rozwijanie zainteresowań

muzycznych mieszkańców gminy
        133 000,00    

2 926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej         390 000,00    

        523 000,00    

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Płoty na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty nienależące do sektora fin. publ. w 2018 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/336/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5132



w gr

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 85153          11 800,00             11 800,00               1 800,00             10 000,00                          -                            -                       -                            -      

851 85154        184 649,43           184 649,43             63 933,04           120 716,39    

       161 381,04           196 449,43           196 449,43             65 733,04           130 716,39                          -                            -                       -                            -      

       161 381,04    

Ogółem

Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o wychowaniu w trzeźwości w 2018 r.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wyd. na prog. fin. z 

udz. śr. poch. z 

bud. UE oraz 

niepodl. zwr. śr. z 

pom. udz. przez 

pań. czł. (…)

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/336/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5132



w gr

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 90002     1 164 318,12        1 288 226,85        1 288 226,85             92 612,99        1 194 613,86                          -                 1 000,00                    -                            -      

    1 164 318,12        1 288 226,85        1 288 226,85             92 612,99        1 194 613,86                          -                 1 000,00                    -                            -      

Dochody i wydatki budżetu Gminy Płoty związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2018 r.

Dział Rozdział
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wyd. na prog. fin. z 

udz. śr. poch. z 

bud. UE oraz 

niepodl. zwr. śr. z 

pom. udz. przez 

pań. czł. (…)

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr L/336/2018
Rady Miejskiej w Płotach
z dnia 30 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5132


		2018-11-07T12:47:24+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




